VOLEI DE PRAIA

REGISTRO VOLEI DE PRAIA - VALOR DO PROCEDIMENTO R$ 60,00
Documentos obrigatórios:
01 Certificado de Atleta de Vôlei de Praia
01 Atestado Médico (Recente)
01 foto 3 x 4
01 Cópia do RG
01 Cópia do CPF
01 Termo de participação 2024, com rubrica do (a) atleta nas 02 primeiras páginas a
e preenchimento completo dos dados do atleta na terceira página.

RENOVAÇÃO VOLEI DE PRAIA - VALOR DO PROCEDIMENTO R$ 60,00
Documentos obrigatórios:
01 Certificado de Atleta de Vôlei de Praia
01 Atestado Médico (Recente)
01 Termo de participação 2024, com rubrica do (a) atleta nas 02 primeiras páginas a
e preenchimento completo dos dados do atleta na terceira página.

TRANSFERÊNCIA INTERESTADUAL - VALOR DO PROCEDIMENTO R$ 380,00
Documentos obrigatórios:
  01 Certificado de Atleta
  01 Foto 3x4, (Colorida) sem carimbo (Não será aceito fotos digitalizadas).
  01 Cópia da carteira de identidade
  01 Cópia CPF
  01 Termo de participação 2024, com rubrica do (a) atleta nas 02 primeiras páginas
a e preenchimento completo dos dados do atleta na terceira página.

OBS: Se o (a) atleta for menor de 18 anos, enviar 01 cópia do RG do responsável legal do
(a) atleta. A assinatura do responsável na ficha do atleta, deve ser similar com o
documento enviado, para REGISTRO, RENOVAÇÃO e TRANFERÊNCIA
INTERESTADUAL.

NÃO SERÁ ACEITO FICHAS MANUSCRISTAS E ENVIADAS POR E-MAIL

A documentação deve ser enviada para o seguinte endereço:

Endereço: Av. Olegário Maciel, 311 - 201 - Centro, Belo Horizonte - MG, 30180-110

O pagamento pode ser via deposito ou PIX, e o comprovante enviado para:

financeiro@fmvolei.org.br com cópia para priscila@fmvolei.org.br;
fernando@fmvolei.org.br.

Associação de Árbitros de Voleibol do Estado de Minas Gerais -Árbitros MG

Chave pix : CNPJ 37.551.774/0001-10
Dados bancários
Banco Bradesco
Caixa
Agência 0085
Op 003
Conta 6252-1

Atenciosamente,

Fernando Lúcio
Unidade de Registro

https://www.google.com/search?q=federa%C3%A7%C3%A3o+mineira+de+v%C3%B4lei+endere%C3%A7o&ludocid=10137752150174055382&sa=X&ved=2ahUKEwivur3wm9T8AhUfp5UCHQ6AABEQ6BN6BAgdEAI
mailto:financeiro@fmvolei.org.br
mailto:priscila@fmvolei.org.br